Ergo ut erat uultu defixus uterque silenti
 noxque suum peragebat iter, iam iam ora leuare
 Aesoniden farique cupit Medea priorem.
 quam simul effusis pauitatem fletibus heros 4
 flagrantesque genas uidit miserumque pudorem,
 has tandem uoces dedit et solatus amantem est.
 'fersne aliquam spem lucis?' ait. 'miserata laborem
 nempe uenis? an et ipsa mea laetabere morte?
 ne, precor, infando similem te, virgo, parenti 4
 gesseris, haut tales decet inclemencia uultus.
 hascine nunc grates, haec expectata laborum
 dona dari decuit? sic te sub teste remitti
 fas me, virgo, tuum? iustas da uocibus aures.
 cur pater ille tuus tantis me opponere monstris 4
 (quid meritum?) aut tales uoluit me pendere poenas?
 an iacet externa quod nunc mihi cuspidi Canthus?
 quodque meus uestris cecidit pro moenibus Iphis?
 aut Scythiae tanta inde manus? iussisset abire
 perfidus atque suis extemplo cedere regnis 4

spe sine. promissum per quae discrimina rursus
et reddat qua lege, uides. occumbere tandem
poscimus, idque sedet, quam non quaecumque subire
patris iussa tui; numquam sine uellere abibo
hinc ego, degenerem nec me tu prima uidebis.'

430

Haec ait. illa tremens, ut supplicis aspicit ora
conticuisse uiri iamque et sua uerba reposci,
nec quibus incipiat demens uidet, ordine nec quo,
quoue tenus, prima cupiens effundere uoce
omnia, sed nec prima pudor dat uerba timenti.
haeret et attollens uix tandem lumina fatur:
'quid, precor, in nostras uenisti, Thessale, terras?
unde mei spes ulla tibi? tantosque petisti
cur non ipse tua fretus uirtute labores?

435

nempe, ego si patriis timuissem excedere tectis,
occideras, nempe hanc animam fax saeuia manebat
funeris. en ubi Iuno, ubi nunc Tritonia uirgo,
sola tibi quoniam tantis in casibus adsum
externae regina domus? miraris et ipse,
credo, nec agnoscant haec nunc Aeetida siluae.
sed fatis sum uicta tuis; cape munera supplex
nunc mea; teque iterum Pelias si perdere quaeret
inque alias casus, alias si mittet ad urbes,
heu formae ne crede tuae.' Titania iamque
gramina Perseasque sinu depromere uires
cooperat; his iterum conpellat Iasona dictis:

440

'si tamen aut superis aliquam spem ponis *in istis*
aut tua praesenti uirtus educere leto
si te forte potest, etiam nunc deprecor, hospes,
me sine et insontem misero dimitte parenti.'
dixerat, extemploque (etenim matura ruebant
sidera et extremo se flexerat axe Bootes)
cum gemitu et multo iuueni medicamina fletu
non secus ac patriam pariter famamque decusque
obicit. ille manu subit et uim corripit omnem.